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Säker integrering av försäljning med
surfplatta hos Filippa K

Efter problem med flertalet stölder av deras surfplatta valde Filippa K på
Götgatan i Stockholm att installera InVue CT100. 

Förutom den höga säkerheten är Filippa K väldigt nöjda med designen och
möjligheten att på ett smidigt sätt ta loss surfplattan för att kunna ta med sig
den runt i butiken och interagera med sina kunder.



Med CT100 får de ett stabilt ställ som gör det lätt att docka av surfplattan
med IR-nyckeln.

Varularmet har även integrerad strömladdning av surfplattan. 

Passar alla butiker som använder självbetjäningsstationer eller behöver ett
mobilt försäljningsverktyg.

Säker försäljning med surfplatta hos Filippa K

Med surfplattan fastlåst på larmstället kan kunden enkelt interagera med
informationen som presenteras på skärmen utan hjälp från personalen.

Personalen kan enkelt docka av surfplattan från larmstället med hjälp av en
IR-nyckel och ta med surfplattan in i butiken tillsammans med kunden. När
personalen sätter tillbaka surfplattan på larmstället, så låses den automatiskt
på larmstället och är därmed stöldsäkrad.

Personalen kan därmed använda surfplattan som hjälpmedel vid försäljning
inne i butiken.

Produktvideo - InVue CT100



Se YouTube-videon här

Produktblad - InVue CT100
InVue CT100

Produktsida

Gate Security säljer och installerar varularm, larmbågar, varuskydd,
stöldskydd, butikslarm, punktlarm, passersystem, kameraövervakning,
porttelefoni, övervakningssystem och säkerhetsskåp i Sverige, Norge,
Danmark och Finland.

https://www.youtube.com/watch?v=FEv8exEDa90?autohide=1&showinfo=0&modestbranding=0&autoplay=0
http://gatesecurity.se/images/document/invue/Commercial-Security-CT100.pdf
http://gatesecurity.se/produkter/varularm-invue/varularm-invue-commercial-security/ct100
http://gatesecurity.se/produkter/varularm-invue
http://gatesecurity.se/produkter/varularm-larmbagar
http://gatesecurity.se/produkter/varularm-invue
http://gatesecurity.se/produkter/passersystem
http://gatesecurity.se/produkter/kameraoevervakning
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